別記

第１号様式

一般競争入札参加資格確認申請書

 令和５年度京都府学力・学習状況調査業務に係る一般競争入札に参加したいので、その

資格の確認を、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付資料の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

令和  年  月  日

 京都府教育委員会教育長 様

            住所又は所在地

            ふ り が な

            商 号 又 は 名 称

            ふ り が な

            代表者の職・氏名              □印   ○印

担当者

部署名：

職名：

氏名：

連絡先

TEL：

FAX：

E-mail：

※法人にあっては、代表権を有する者が申請してください。（支店長、営業所長等による申

請はできません。）

別記

第２号様式

過去５年以内の同種の業務に係る実績一覧

契約先（電話番号） 契約金額 業務内容（契約期間）

      千円

          （    年 月 日）

      千円

          （    年 月 日）

      千円

          （    年 月 日）

      千円

（    年 月 日）

      千円

          （    年 月 日）

      千円

          （    年 月 日）

 ※ 過去５年以内に当該業務と同種の業務を行った実績を記載すること。

   多数ある場合は、別紙として一覧を添付することも可とする。

別記

第３号様式

委 任 状

    商号又は名称                代理人

 私は、受任者職・氏名                印 鑑    を代理人と定

め、下記の事項を委任します。

記

 委任事項

  令和５年度京都府学力・学習状況調査業務に係る一般競争入札参加資格確認の申請に

関する一切の権限

                          令和  年  月  日

 京都府教育委員会教育長 様

         ふ り が な

         住所又は所在地

         ふ り が な

         商 号 又 は 名 称

         ふ り が な

         代表者の職・氏名                 □印   ○印